1

2022年 5月 9日

各 位

ADK グループ 役員の異動および人事異動に関するお知らせ

ADK グループは、2022 年 5 月 16 日付で下記のとおり役員の異動および人事異動を行います

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

【株式会社 ADK ホールディングス】

新 氏名 現

執行役員 グループ CIO（※） 柴﨑 貴志 （新任）

執行役員 社長補佐 グループ CFO

兼 グループ業務センター長
秋山 仁

執行役員 社長補佐 グループ CFO

兼 グループ業務センター長

兼 IT 部 担当役員

（※）CIO：チーフ・インフォメーション・オフィサー（Chief Information Officer）

２．人事異動

【株式会社 ADK ホールディングス】

新 氏名 現

グループ CIO 代理

兼 グループ業務センター長代理
池田 佳弘

IT 部 担当役員代理

兼 グループ業務センター長代理

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 社長室 広報グループ 平尾/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp